正本

社團法人中國工程師學會 函

地址: 10055 台北市仁愛路 2 段 1 號 3 樓
聯絡人:李有萱

電話: 02- 23925128
傳真: 02- 23973003

受文者:中華民國生物醫學工程學會

骨文日期:中華民國 102年4 月 25 日
發文字號 1中工秘字第 102068118 號
速別:普通

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:海報、邀請函、簡章及報名表

主話:本學會謹訂於 102年 5 月 18 日(星期六)舉辦「公共工程專
案管理-金質獎案例分析研討會 J '敬邀 責單位派員參加。

說明:

一、公共工程金質獎為國內公共工程施工品質最高榮譽，本研討

會特邀請金質獎特優工程「國道 1號五股至楊梅段拓寬工程
第 C904A 標工程」及「宜蘭縣、政中心眷村新建統包工程」進
行專案管理經驗交流，以增進工程專案管理實務與能力。

二、全程參與本研討會者，可提供工程會技師訓練積分、 PMP PDU
日寄數證明及公務員終身學習時數。

三、報名表填妥後請於 102年 5 月 7 日前傳真至 02-23973003或
mail 至 shane@cie.org.tw 。報名費用:已繳交年費會員 1，500
元/人(含已繳費團體會員)，非會員 2，000 元/人，學生與教授
1，000 元/人，相關課程內容及事項詳如附件。

正本:中華民國生物醫學工程學會

副本:本學會專案管理認證委員會

理事長 p

公共工程專案管理
﹒金質獎案例分享研討會

親愛的工程界先進、朋友您好:

專案管理的訓練與認證在台灣己流行多年﹒惟動輒以百億台幣計的工程專案，其

專案管理訓練卻相對欠缺﹒尤其對有經驗工程師專案管理訓練更付之闕如。中國工程

師學會舉辦公共工程專案管理研討會，藉由案例實務研討工程專案管理理論與分享寶

貴經驗，此一訓練模式將成為未來工程專案管理傳承與進階訓練的新趨勢。

良好專案管理可提昇工程品質、掌握工程進度、降低工程成本，促進公共工程劃

新發展。公共工程金質獎為國內公共工程施工品質最高榮譽﹒本次專案管理研討會﹒

特邀請金質獎特優工程進行專案管理經驗交流，包括「國道 1號五股至楊梅段拓寬工

程第 C904A 標工程」及「宜蘭縣政中心眷村新建統包工程」等二個金質獎特優專案，

以增進工程專案管理實務與能力。

誠摯邀請您參與本研討會﹒盼能共同推動台灣工程專案管理經驗傳承﹒增強台灣

工程管理實力﹒進而攜手共同拓展台灣工程業之未來。

崙此順頌

祺商

楊文輝主任委員中國工程師學會專案管理認證委員會

敬邀廖文ET、

問:中華民國 102年5月18 日(星期六) 8:30 月 16:30
點:台灣科技大學國際大樓 IB202 會講室(台北市基隆路四段 43 號)

報名截止日期:中華民國 102年5月7 日止(名額100 人﹒額滿後即不再受理報名)

李順敏

副主任委員

副主任委員

時

地

主辦單位:中國工程師學會、台灣科技大學營建象

il(辦單位:中國工程師學會專案管理認誼委員會、台灣世蠟工程顧問股份有照公司、中鼎工程股份有閻公司

公共工程專案管理，金質獎案例分享研討會簡章

一、主辦單位:中國工程師學會

台灣科技大學營建系

二、承辦單位:中國工程師學會專案管理認證委員會

台灣世曦工程顧問股份有限公司

中鼎工程股份有限公司

三、協辦單位:中華民國工程技術顧問商業同業公會

社團法人國際專案管理學會-台灣分會

財團法人中興工程顧問社

四、目 的:良好專案管理可提昇工程品質、掌握工程進度、降低工程成本，

促進公共工程創新發展。公共工程金質獎為國內公共工程施工品

質最高榮譽，本次專案管理研討會，特邀請金質獎特優工程進行

專案管理經驗交流，以增進工程專案管理實務與能力。

五、參與對象:工程界、產業界、營建業、顧問業及相關院校等

六、時 間:中華民國 102 年 5 月 18 日(星期六)8:30~ 16:30

七、地 點:台灣科技大學國際大樓 IB 202 會議室

台北市基隆路四段 43 號

八、參加辦法:

1. 費用:已繳學會年費之會員每人 1，500 元(含主、承、協辦單位會員及員工)，

非會員每人 2，000 元，學生與教師每人 1，000 元

2. 報名截止日期:中華民國 102 年 5 月 7 日(名額100 人，額滿即止〉本課程

正申請工程會技師訓練積分;專案管理師 PMp® 亦能獲得相同時數 PDU 證

明，全程參與者發給參盲 1/證明。公務人員終身學習時數全程參與者發給參

宮1/證明。

3. 報名確認與取消:已完成報名與繳費之學員，主辦單位將於 5 月 10 日前以

E-mail 方式寄發上課通知函，如未收到任何通知，敬請來電確認。繳費後

因故無法參加者，恕不退費。

4. 報名方式:請填妥報名表傳真至 :02-23973003; 或 E-Mail: shane@cie.org.tw

中工會李有萱'電話: 02- 23925128

國立臺灣科技大學校區平面自己置圓 11IUII;!主，
".通電...~﹒

軍曹-司-
鬥 ..龜.1-"。一UIIU

N來

台
電
台
拉
布
筍
，
單

a

E
帽，_:J..~

，
軍
東
稽
山
間

工區二li[l

何獨/

'

- .鬥

..U'。';';;;;'·-EH，t盟
"咱咽口 ..

o.&.-- 且

，龜...~--‘oj --個國姐II.咽， .月.區...個--.‘"拘，.←-
'-區驛..-宜

T- "，曲
，
咒
，
辦
企
圖
阻
骨
祖
師

會士1..1.1
'、金會
品腐一一+

。開車
.由中山高速公路下臨山交流道，接台北市建國南北高架道路﹒下辛亥路佳木柵1'i向行駛﹒於
辛亥路二段與基陸路交叉口(台大校園旁)古時，過晨與街後即可到達台灣科大。
.自北二高接台北聯絡道﹒肘辛亥路三段與基降臨交叉口左畔，過長與街後即可到這台灣科
大。

基陸路四段←一基隆

φ 台下4大附肝細閱

。搭乘台北聯營公車

﹒搭乘聯營 1 、207 、254 、275 、275面 IJ線、275區間車、 650 、672 、673 、907 、綠11、棕12、教
化幹線。

令台At育~~區聯儕坐車系統

口搭乘閻道、省道客運
.福的客運{恆橋一基隆)、(台北一基陸)
.基陸客運(恆橋一基偉)
.指南客運、中輝客運(桃園一台北市政府)﹒經新店、公閥、六張梨，
.台中客運、大育巴士(台中一台北) .經龍潭、新店、六張型、能運市府站、松山車站.
.國光客運、台聯答:運、中路客運(中廳一台北}經中永細、公飽、六張型、昆運市府站。
.亞聯客運(新竹一台北) .經工研院、情大、交大、竹科、龍潭、新店、捶連最美、捶運萬
陸、健運公館、新生南路、仁愛路、墨北市政府。(際競捷連公綺站﹒不停舞台灣科大)。
.豪泰答道 (tt~t-台北) .經新竹縣政府、新竹說捐處、一萬竹北交流道站、二高竹林交流
道站、新店、接連景美、撞運萬陸、提運公甜、新生南路、提運科拉大樓、接連大安、接連忠
孝復興、挖運忠孝敬化、提運團父紀念館、提運 m府站。(停事宜捶運公餾站，不停靠台灣科
大)

(德靠技術學院一基隆)(新店一幕降}

。搭乘捶運
﹒搭乘接連新店線:由公簡站 2號「銘傳間 IJ \J 出口左轉，沿台大舟山跑步行，於鹿鴨堂右
轉﹒過基陸路後左行即可到達本校。或於公館站 l號「水源市場」出口轉乘 1 、673·907 、綠
11、除12直達本校。
﹒搭乘捶運木柵線:於捶運六張型站(往公館、永個方向)轉乘 l 、207 、672 、自0 、基隆客運
恆基綠草遠本校。

+盒拉盛連